Общество с ограниченной ответственностью
«АНТЕЙ»

ПРИКАЗ № 05/17-дв
       о применении дисциплинарного взыскания

г. Москва                                                				                                     «9» августа 2017 г.

В связи с выявлением «8» августа 2017 г. факта дисциплинарного проступка офис-менеджером Тарасовой Еленой Дмитриевной, выразившимся в отсутствии на работе в период с 14.00 до 19.00 без предупреждения и без уважительных причин

в соответствии со ст. 192 и 193 Трудового кодекса Российской Федерации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать отсутствие офис-менеджера Тарасовой Елены Дмитриевны «8» августа 2017 г. прогулом в соответствии с п.6 ст. 81 Трудового кодекса Российской Федерации.
2. Наложить дисциплинарное взыскание в виде выговора на офис-менеджера Тарасову Елену Дмитриевну.
3. Начальнику отдела кадров ознакомить офис-менеджера Тарасову Елену Дмитриевну с содержанием настоящего приказа под роспись в течение трех рабочих дней.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Основание:
1. Акт об отсутствии на работе офис-менеджера Тарасовой Елены Дмитриевны от «8» августа 2017 г.
2. Докладная записка начальника отдела по работе с клиентами Сергеева Романа Петровича о совершении дисциплинарного проступка от «8» августа 2017 г.
3. [bookmark: _GoBack]Объяснительная записка офис-менеджера Тарасовой Елены Дмитриевны от «9» августа 2017 г.

 Генеральный директор ___________________________________/________________________________
                                                                 подпись		                                                                  расшифровка

С приказом ознакомлены:

Офис-менеджер Тарасова Елена Дмитриевна                                     ________________/_______________
                                                                                                                                                                                      подпись		       дата
Начальник отдела по работе с клиентами Сергеев Роман Петрович _______________/_______________
                                                                                                                                                                                      подпись		       дата
Начальник отдела кадров Ефимова Анна Алексеевна                      ________________/_______________
                                                                                                                                                                                       подпись		       дата